[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
« 1 »   марта   2018 года                                                                                     №  4-20/79
Об утверждении Правил благоустройства территории Кемского городского  поселения
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемского городского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов Кемского городского поселения в  соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также в связи с необходимостью приведения территории Кемского городского поселения, объектов городской инфраструктуры в надлежащее санитарное и эстетическое состояние,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые правила благоустройства территории Кемского городского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене  «Ведомости Кемского городского поселения» и  разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Кемского городского поселения,

глава Кемского городского поселения

                        Д.Н.Попов

г.Кемь